天津市市场监督管理委员会

关于公布获得资质认定的商品过度包装

检验检测机构名单的通知

各有关单位：

按照《市场监管总局办公厅关于公布获得市场监管总局资质认定的商品过度包装检验检测机构名单的通知》（市监检测函〔2025〕245号）及相关工作要求，为加强对商品过度包装的综合治理，构建常态化、长效化商品过度包装治理体系，现将获得市市场监管委资质认定的具有商品过度包装检验检测能力的机构名单予以公布（见附件）。机构具体信息和动态调整情况可通过市市场监管委“检验检测公共服务平台”（http://jyjc.scjg.tj.gov.

cn:8093/index.jsp）查询。

附件：1.具有《限制商品过度包装要求 食品和化妆品》

（GB 23350-2021）检测能力的检验检测机构名单
2.具有《限制商品过度包装要求 生鲜食用农产品》

    （GB 43284-2023）检测能力的检验检测机构名单
                            2025年5月28日

（此件主动公开）

附件1

具有《限制商品过度包装要求 食品和化妆品》

（GB 23350-2021）检测能力的检验检测机构名单

	序号
	机构名称
	地址
	联系方式

	1
	天津市计量监督检测科学研究院（天津市电磁兼容检测中心）
	天津市南开区科研西路4号
	23006561

	2
	天津市食品安全检测技术研究院
	天津空港经济区西十道106号D座
	58211503

	3
	天津市滨海新区检验检测中心
	天津市滨海新区塘沽杭州道70号
	66313918

	4
	谱尼测试科技（天津）有限公司
	天津滨海高新区华苑产业区（环外）海泰华科一路15号5幢6、7、8、9层
	23607801

	5
	锐德检测技术（天津）有限公司
	天津市西青经济技术开发区兴华二支路2号厂房C1区
	58073725

附件2
具有《限制商品过度包装要求 生鲜食用农产品》

（GB 43284-2023）检测能力的检验检测机构名单

	序号
	机构名称
	地址
	联系方式

	1
	天津市食品安全检测技术研究院
	天津空港经济区西十道106号D座
	58211503

PAGE